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                      BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri: Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore 

   

Adresa: Autostrada Tiranë- Durrës, km 0, Qëndra Tregtare Terminal-Center, Kati 2  

 

Tel/Faks +355 4 24 19 705   

E-mail  taksat@tirana.al  

 

Web-faqe www.dpttv.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 41465-09-13-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbimi i Zhvillimit të Mirëmbajtjes së 

Programit të Taksave dhe Tarifave Vendore dhe Webservice-ve 

 

5. Fondi limit: 5.733.333 ( pesë milion e shtatëqindë e tridhjetë e tre mijë e treqindë e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

nga momenti i lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.09.2022   Ora: 11:00 

 

http://www.dpttv.gov.al/
mailto:taksat@tirana.al

